平成30年４月吉日
お取引先各位

シーアイマテックス株式会社
代表取締役　伊達　勝好
大阪支店長　中野　　操

大阪支店移転のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、平成30年５月１日より大阪支店を大阪市西区新町の事務所に移転するこ
とと相成りましたので、お知らせ申し上げます。
今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
まずは、書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。

敬　具
記

新　　住　　所　　〒５５０－００１３
　　　　　　　　　大阪市西区新町１－４－２４
　　　　　　　　　大阪四ツ橋新町ビル６Ｆ

農 業 資 材 課　　電　話　０６－６５３９－６８１１（代表）
　　　　　　　　　ＦＡＸ　０６－６５３９－６８１４（代表）
肥　　料　　課　　電　話　０６－６５３９－６８１５
　　　　　　　　　ＦＡＸ　０６－６５３９－６８１６
土木産業資材課　　電　話　０６－６５３９－６８１８
　　　　　　　　　ＦＡＸ　０６－６５３９－６８１６

以上

地下鉄四ツ橋駅　1-Ａ口　2分

阪
神
高
速
１
号
環
状
線

心
斎
橋

四
ツ
橋

東横INN
大阪心斎橋西
東横INN
大阪心斎橋西
東横INN
大阪心斎橋西

ホテル
日航大阪
ホテル
日航大阪
ホテル
日航大阪

みずほ銀行みずほ銀行みずほ銀行

大阪新町
郵便局
大阪新町
郵便局
大阪新町
郵便局 大阪南船場

郵便局
大阪南船場
郵便局
大阪南船場
郵便局

長堀通長堀通長堀通

地下鉄長堀鶴見緑地線地下鉄長堀鶴見緑地線地下鉄長堀鶴見緑地線

地
下
鉄
御
堂
筋
線

地
下
鉄
御
堂
筋
線

地
下
鉄
御
堂
筋
線

地
下
鉄
四
つ
橋
線

地
下
鉄
四
つ
橋
線

地
下
鉄
四
つ
橋
線

大阪四ツ橋新町ビル